井冈山航电分公司 2025 年公园年票采购项目询比采购公告

1. 采购条件

本采购项目: 井冈山航电分公司 2025 年公园年票采购项目 (以下简称"本项目") 已由江西省港航建设投资集团有限公司井冈山航电枢纽分公司 (以下简称"井冈山航电分公司") 会议审议通过,建设资金来自企业自筹,出资比例为 100%,资金已落实。采购人为江西省港航建设投资集团有限公司井冈山航电枢纽分公司。现对本项目进行公告邀请询比采购。

2. 项目概况与服务内容

2.1 项目概况:

赣江井冈山航电枢纽工程是江西省和交通运输部"十三五"重点建设项目,是一座以航运为主,兼顾发电等综合利用功能的航电枢纽工程。项目坝址右岸位于万安县窑头镇附近(即为井冈山航电分公司办公生活区所在地),左岸位于万安县韶口乡和泰和县马市镇交界处,上距万安县城约32km,下距泰和县城约22km,在万安水电站下游35.8km处,距下游梯级泰和航电枢纽约47km。

2.2 采购内容:

采购 2025 年公园年票 37 张,每张公园年票面值不超过 300 元标准;

2.3 服务内容及服务期限:

需至少覆盖南昌、吉安、赣州等地使用,有效期一年,并可根据采购方要求进行延期,具体要求详见合同协议书。

3. 资格条件

3.1 本次采购要求供应商同时具备如下资质、信誉等方

面的能力和条件。

- 3.1.1 资质要求:
 - (1) 具有独立法人资格,持有效营业执照。
- 3.1.2 信誉要求:
 - (1) 未被责令停业的;
 - (2) 未被暂停或取消投标资格的;
 - (3) 财产未被接管或冻结的;
- (4) 近三年来,没有骗取中标或严重违约或重大安全质量事故。
 - 3.2 供应商不得存在下列情形之一:
- (1) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位(即关联企业),不得同时参加响应。
- (2)与采购人存在利害关系、可能影响采购公正性的 供应商不得参加报价。单位负责人为同一人或者存在控股、 管理关系的不同单位,不得同时参加报价,否则报价无效。
 - 3.3 本次采购不接受联合体。

4. 询比采购文件的获取

- 4.1 电子采购文件获取方式: 凡符合资格要求、有意参加本次采购活动的供应商,请于 2025 年 6 月 4 日 10 时 00 分至 2025 年 6 月 12 日 10 时 00 分,登录江西省国有企业采购交易服务平台(https://www.jxgqcg.com/)公告查看页面,点击"立即参与",未报名获取电子采购文件的不能参与本项目响应。
- 4.2 请未注册的供应商及时办理注册审核,具体注册事宜可登录江西省国有企业采购交易服务平台

(https://www.jxgqcg.com/) 或精彩纵横云采购平台 (https://www.yingcaicheng.com) 点击"注册"。已注册 的供应商,直接报名后下载文件即可。咨询电话:

400-8566-100, 咨询 QQ: 2307583988、811028657、3132922569。

注意事项:

- (1) 本项目采取"线上参与"的方式;
- (2) 注册手续必须在采购文件的获取期内完成,因未及时办理注册审核影响参与响应的,责任自负;
- (3) 参与项目过程中如有任何平台操作问题,请联系平台客服人员,咨询电话与 QQ 见上述说明;
 - (4) 供应商可在线查看变更公告;
 - 5. 响应文件的递交及相关事宜
- 5.1 递交响应文件的截止时间为 2025 年 <u>6</u>月 <u>12</u> 日 10 时 00 分。
- 5.2响应文件递交和开标地点:本项目采用"线上递交、线上开标、线上评审"方式,供应商必须在响应截止时间前,将加盖电子签章的加密电子响应文件上传至江西省国有企业采购交易服务平台(https://www.jxgqcg.com/)或精彩纵横云采购平台(https://www.yingcaicheng.com),否则视为无效响应。

注意事项:

- (1) 电子响应文件编制须使用平台投标文件制作软件, 投标工具(含驱动)可在精彩纵横云采购平台网页右侧"投标制作工具"点击下载。
- (2)供应商进行响应需要提前办理 CA 数字证书(仅下载采购文件电子版不需要办理 CA 数字证书,只需注册会员审核通过即可,上传响应文件时需启用 CA 数字证书),办理方式和注意事项可在精彩纵横云采购平台网站"帮助中心"栏目查看。
- (3) 已在精彩纵横云采购平台办理 CA 数字证书且还在有效期内的供应商,无需重新办理,可直接参与项目的响应活动。

- (4) 精彩纵横云采购平台支持两种 CA 数字证书,即: 实体 CA、移动 CA,供应商根据实际情况按需办理。
- (5) 全流程电子化相关问题可拨打咨询电话: 400-8566-100 或咨询在线客服(QQ: 2307583988、811028657、3132922569)。
- (6) 未按上述要求将电子响应文件上传至江西省国有企业采购交易服务平台(https://www.jxgqcg.com/)或精彩纵横云采购平台(https://www.yingcaicheng.com)的供应商,视为未提交有效的响应文件,后果由供应商自行承担。

6. 发布公告的媒介

采购公告在江西省国有企业采购交易服务平台(https://www.jxgqcg.com/)。

7. 联系方式

采购人: 江西省港航建设投资集团有限公司井冈山航电枢纽分公司

地址: 江西省吉安市万安县窑头镇井冈山航电枢纽分公司

邮 编: 343809

联系人: 王先生

电 话: 0796-5801528

邮 箱: jgssnwhz@163.com

